
ZARZĄDZENIE NR 65/2023 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Przedszkola Miejskiego nr 1 im. Marii Konopnickiej w Żninie 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1082 z późn. zm.1) ) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1428) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola 
Miejskiego nr 1 im. Marii Konopnickiej w Żninie, w następującym składzie: 

1) przedstawiciele organu prowadzącego placówkę: 

a) Halina Rosiak - Kozłowska, 

b) Mirosław Gatka, 

c) Jacek Świtała; 

2) przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

a) Agnieszka Hyżyk, 

b) Alina Nejman, 

c) Anna Nicpoń; 

3) przedstawiciele Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego nr 1 im. Marii Konopnickiej w Żninie: 

a) Agnieszka Duda, 

b) Natalia Witucka-Mazur; 

4) przedstawiciele Rady Rodziców Przedszkola Miejskiego nr 1 im. Marii Konopnickiej w Żninie: 

a) Paulina Gwit, 

b) Klaudia Okońska-Bukowska; 

5) przedstawiciele zakładowej organizacji związkowej: 

a) Katarzyna Świtała - Związek Nauczycielstwa Polskiego, 

b) Maciej Pilarski - Międzyzakładowa Organizacja Związkowa Pracowników Oświatowych, 
Samorządowych i Instytucji Kultury NSZZ "Solidarność" w Żninie. 

§ 2. 1. Pracami komisji konkursowej będzie kierował przewodniczący, na którego wyznacza się Panią 
Halinę Rosiak-Kozłowską - przedstawiciela organu prowadzącego szkołę. 

2. Przewodniczący komisji ustali termin i miejsce posiedzenia komisji, o czym powiadomi na piśmie 
członków komisji oraz kandydatów na stanowisko dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 1 im. Marii 
Konopnickiej w Żninie. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, 

poz. 1383, poz. 1700, poz. 1730 i poz. 2089 oraz z 2023 r. poz.185 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 753432D8-FC3A-42F2-B915-A05C1359797B. Podpisany Strona 1



§ 3. Komisja konkursowa działa w oparciu o zasady określone w rozporządzeniu Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1428). 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Żnina. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 753432D8-FC3A-42F2-B915-A05C1359797B. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1082 z późn. zm.) w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora organ prowadzący szkołę 
lub placówkę powołuje komisję konkursową w składzie: po trzech przedstawicieli organu prowadzącego szkołę 
lub placówkę i organu sprawującego nadzór pedagogiczny, po dwóch przedstawicieli rady pedagogicznej i rady 
rodziców, po jednym przedstawicielu organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu ustawy 
o Radzie Dialogu Społecznego, wyłonionym spośród członków ich jednostek organizacyjnych albo jednostek 
organizacyjnych organizacji związkowych wchodzących w skład reprezentatywnych organizacji związkowych, 
zrzeszających nauczycieli, obejmujących swoim zakresem działania szkołę lub placówkę, w której konkurs się 
odbywa. 

W związku z powyższym wydanie niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 BURMISTRZ 

  

Robert Luchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 753432D8-FC3A-42F2-B915-A05C1359797B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



